
ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ТАМБОВСКОГО РАЙОНА
АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

18.08.2021 № 269/1
с. Тамбовка

Об утверждении Проекта 
«Точка опоры» 

в Тамбовском районе 
на 2021-2025 учебный год

В целях обеспечения эффективности деятельности образовательных 
организаций Тамбовского района по профилактике деструктивного 
поведения несовершеннолетних 
п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить проект «Точка опоры» по совершенствованию деятельности 
образовательных организаций Тамбовского района по профилактике 
деструктивного поведения среди детей и подростков на 2021-2025 учебный 
год согласно приложению к настоящему приказу

2. Ответственным должностным лицам обеспечить исполнение паспорта 
проекта на 2021-2025 учебный год

3. Рекомендовать руководителям образовательных организаций 
разработать и утвердить Проект «Точка опоры» по совершенствованию 
деятельности образовательных организаций Тамбовского района по 
профилактике деструктивного поведения среди детей и подростков на 2021- 
2025 учебный

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Босак А.А., 
методиста МКУЦОУО

Начальник отдела 
образования

И. И. Печняк

С приказом ознакомлена А. А. Босак


